
Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Stránka 1 z 1

Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary
Číslo výdajového účtu: 920-341/0100
IČO: 00254843
DIČ: CZ00254843

OBJEDNÁVKA
číslo: 01/13/2019

Objednává (odbor, organizace): Město Ostrov, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, Odbor 
rozvoje a územního plánování

Dodávku převezme: Mgr. Luboš Pastor, referent rozvoje ORÚP, MěÚ Ostrov
Fakturu zašlete přímo organizaci, která objednávku vystavila

Popis objednávky nebo práce
Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 10. 2. 2019 u Vás objednáváme realizaci zakázky Lovecký zámeček Mořičov 
- architektonická studie na využití objektu ve dvou variantních řešeních.
Součástí zakázky je zpracování dvou variantních návrhů na využití objektu (budova bez č. p./č.ev. - zřícenina bývalého 
loveckého zámečku v katastrálním území Mořičov, který je součástí st. p. č. 56 (zastavěná pl. a nádvoří, zbořeniště) o 
výměře 157 m2, spolu s pozemkem p. č. 857/3 (lesní pozemek) o výměře 69 m2 spolu s částí pozemku p. č. 858/11
(ostatní plocha) o výměře 896 m2 a následné zpracování architektonické studie zvolené varianty včetně odborného 
odhadu realizačních nákladů. Architektonická studie bude zpracována v souladu se vstupními podmínkami 
rekonstrukce, které je dodavatel povinen projednat s orgány památkové péče. Celkový rozsah studie je dán nabídkou 
uchazeče. 

Cena:
Zpracování dvou variant návrhu budoucího využití budovy
Varianta rozhledna s průhledem na zámek, a úprava ploch v okolí pro turisty
Varianta rozhledna úprava ploch v okolí pro turisty                                                                   55.000,00
Účast na dvou pracovních výborech v sídle zadavatele
1x vstupní jednání, 1 x v průběhu zpracování AS                                                     10.400,00
DPH                                                                                                                                          13.734,00
Celkem                                                                                                                                          79.134,00

Pracovní výbor (termíny):
1. pracovní výbor - předání podkladů, konzultace nad zadáním (do 12. 03. 2019)
2. pracovní výbor – konzultace návrhů, prezentace pro vedení města, výběr varianty (do 12. 04. 2019)
Předání studie do 30. 04. 2019

Ostatní podmínky:
Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost v maximální možné míře. Zejména mu řádně a včas poskytne 
veškeré další podklady a údaje, jejichž nezbytnost se může projevit kdykoliv v průběhu realizace objednávky 
dodavatelem. Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka dodavatele ze dne 10. 2. 2019. Objekt je volně 
přístupný, díky havarijnímu stavu je vstup do něj jen na vlastní nebezpečí zhotovitele. Objednatel nebude poskytovat 
zálohu. Smluvní pokuta za nedodržení termínu předání na straně zhotovitele činí 0,2% z celkové ceny díla za každý 
den prodlení a 0,2% z celkové ceny díla za pozdní úhradu faktury na straně objednatele, a to za každý den prodlení.

Kontaktní osoby:

Podací razítko firmy:

Dodavatel
Ars Fabrica, s.r.o.
IČ 26493225
Na Dolinách 8/30
147 00 Praha 4

Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/



Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Stránka 2 z 2

Ing. Alexandra Fürbachová, afurbachova@ostrov.cz,, tel. 354 224 805
Mgr. Luboš Pastor, lpastor@ostrov.cz, tel. 354 224 878

Příloha – Cenová nabídka Ars Fabrica, s.r.o. ze dne 10. 2. 1968

Ostrov dne 21. 2. 2019
Ing. Alexandra Fürbachová – ORÚP, MěÚ 

Ostrov

  .............................................
            příkazce operace

Souhlas starosty města: ……………………………..
Ing. Jan Bureš, starosta města

Upozornění pro dodavatele:
Aby Vaše faktura za dodávku mohla být včas zaplacena, žádáme Vás, abyste se řídili těmito pokyny:

1. Nepřijímejte objednávku, není-li řádně vyplněna a podepsána příkazcem operace.
2. Účet bude proplacen jen tehdy, připojí-li k němu dodavatel jednu kopii této objednávky. Originál 

objednávky patří dodavateli, kopie se připojí k faktuře. Na faktuře vždy označte číslo objednávky.
3. Dodavatel zašle fakturu doporučeně, nebo doručí osobně na podatelnu Městského úřadu Ostrov, 

nebo pošle elektronicky na adresu: podatelna@ostrov.cz .
4. Při nesplnění některé z podmínek, uvedených v bodech 1. až 3. platební lhůta poběží až ode dne 

odstranění závady.

Sdělení firmy: ................................................
Razítko a podpis dodavatele

Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/

mailto:afurbachova@ostrov.cz
mailto:lpastor@ostrov.cz
mailto:podatelna@ostrov.cz



